A Câmara Municipal de Ângulo, Estado do Paraná aprovou e 
eu. Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1® - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no 
Orçamento do Exercício de 2017, Lei Municipal 955/2016 de 14/12/2016, um Crédito 
Adicional Especial, no valor de R$ 445.773,26 (Quatrocentos e Quarenta e Cinco Mil 
Setecentos e Setenta e Três Reais e Vinte e Seis Centavos), destinado ao reforço das 
seguintes dotações:

Suplementação:
11.000. 00.000.0000.0.000. SECRETARIA DE VIAÇÃO. OBRAS E SERVIÇOS URBANOS
11.002.00. 000 0000.0.000. DIVISÃO DE OBRAS
11.002.15.4S2.0008.1.014. PAVIMENTAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO

[...]

A Câmara Municipal de Ângulo, Estado do Paraná aprovou e 
eu. Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art 1® - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no 
Orçamento do Exercício de 2017, Lei Municipal 955/2016 de 14/12/2016, um Crédito 
Adicional Especial, no valor de R$ RS 151.564,00 (Cento e Cinquenta e Um Mil Quinhentos e 
Sessenta e Quatro Reais), destinado ao reforço das seguintes dotações:

Suplementação:
03.000. 00.000.0000.0.000. ASSESSORIA IURÍDICA
03.001.00. 000.0000.0.000. GABINETE DO ASSESSOR (URÍDICO
03.001.02.062.0002 2 004 MANUTENÇÃO DA ASSESSORIA JURÍDICA

24 - 3.3.90.33.00.00 01000 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 600.00

[...]

considerando, o Parecer Jurídico emitido em 04/08/2017; toma público a HOMOLOGAÇÃO do objeto 
do presente certame, d empresa abaixo:

1) BELIOOM TRANSPORTE OE PACIENTES LTDA ME, CNPJ: 04.346.926/0001-40, sagrou-se 
vencedora do item n* 01. pelo volor unitário de RS 195,00 (Cento e noventa e cinco reais), e item n* 
02. pelo valor unitário de RS 300,00 (Trezentos reais)

Astorga, 04 de agosto de 2017.

Antônio Carlos Lopes
Prefeito Municipal